[image: image1.png]

[image: image1.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA N.º 6.949 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2005
  O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, Alarico Abib, usando de suas atribuições legais e;
Considerando, o requerimento de Rubens Simoni, protocolado sob nº 2.806, em 22 de novembro  de 2005 e deferimento do Secretário M. de Administração, em 28 de novembro de 2005;

Considerando, o disposto no art. 116 da Lei Municipal nº 1.170 de 26 de outubro de 1993.
RESOLVE
Conceder Licença sem vencimento ao Servidor Público Municipal, RUBENS  SIMONI, para tratar de interesses particulares, por um período de 02 (dois) anos, a contar a partir da presente data.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 30 de novembro de 2005; 62ª da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

_1059475942